
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 372 DEL 07/08/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DI PASSONI CARLOTTA PER LA 
DISTRIBUZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE DEGLI AVVISI DI PAGAMENTO 
TARI 2015

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 316 del 02/07/2015 con il quale è 
stata autorizzata la spesa per affidamento a Carlotta Passoni del servizio di distribuzione 
sul territorio comunale degli avvisi di pagamento TARI 2015, con relativo  impegno 
445/2015  al capitolo 370.00 del bilancio 2015;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione 
fiscale e la corretta esecuzione del servizio, così come risulta dall'allegato modulo di 
ritenuta IRPEF del 05/08/2015 di € 1.100,00 al lordo della ritenute di legge, relativa al 
incarico svolto nel periodo luglio/agosto 2015;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in  
materia  di obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è 
provveduto alla richiesta di assegnazione del codice CUP ed inoltre, non trattandosi di 
gara o appalto pubblico, non è stato richiesto il relativo codice CIG;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 1.100,00, comprensivo della Ritenuta 
d'Acconto IRPEF 20%, a favore di Passoni Carlotta (cod. fisc. PSSCLT85R51F704W) 
quale corrispettivo per il servizio di  distribuzione degli avvisi di pagamento TARI 2015 sul 



territorio comunale, come da affidamento incarico di cui alla propria precedente 
determinazione n. 316 del 02/07/2015;

2) DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo PEG 370.00 (cod. SIOPE 
1332) come da impegno n. 445/2015 rilevando che la liquidazione è  totale rispetto 
all'impegno assunto;

3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con i seguenti 
allegati:
- modulo compilato e firmato di ritenuta IRPEF.

L'istruttore direttivo
Dott. Alberto Riverso

IL RESPONSABILE DI SETTORE
Rag. Elisabetta Santaniello


